Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2020 года                                                                                    № 602

                                        г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 июля 2015 года № 328 «Об утверждении порядка обращения за назначением пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 марта 2015 года № 137 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 31 июля 2015 года № 328 «Об утверждении порядка обращения за назначением пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- абзац 2 пункта 1 исключить;
        - пункт 1 дополнить абзацем 5 следующего содержания: «- справка о размере выплачиваемой страховой пенсии по старости (инвалидности), фиксированной выплаты к страховой пенсии запрашивается администрацией муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в отделении пенсионного фонда Российской Федерации по Забайкальскому краю в электронной форме с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский ул.Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.А.Бундаеву, управляющего делами администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

И.о.главы муниципального района                                                          Н.А.Бундаева